中国城市环境卫生协会公厕建设管理专业委员会

中环卫公厕委〔2019〕4号

关于召开2019中国（上海）厕所产业技术设备博览会和2019中

国（上海）厕所产业发展峰会的通知

各省（市）环卫管理部门、各会员单位、相关企业：

为响应国家“厕所革命”号召，贯彻厕所建设管理新三年行动计划精神，推

动中国“厕所革命”走深走实。中国国际商会建设行业商会携同中国城市环境卫

生协会公厕建设管理专业委员会、中国贸促会建设行业分会水工业委员会和中国

贸促会建设行业分会集成建筑委员会，依托上海市住房和城乡建设管理委员会主

办的“上海城博会”平台，于 2019年 11月 21日-23日在上海国家会展中心，

联合主办 2019中国（上海）厕所产业技术设备博览会（以下简称 CTR上海厕博

会），并在 11月 19日“世界厕所日”召开 2019中国（上海）厕所产业发展峰会

（以下简称 峰会）。现就有关事宜通知如下：

一、时间地点

2019 中国（上海）厕所产业发展峰会

时间：11月 19日-20日

地点：上海国家会展中心（拟定，如有变动另行通知）

2019 中国（上海）厕所产业技术设备博览会

时间：11月 21日-23日

地点：上海国家会展中心（上海青浦区盈港东路 168号）

二、组织机构

（一）主办单位

中国城市环境卫生协会公厕建设管理专业委员会

中国国际商会建设行业商会

中国贸促会建设行业分会水工业委员会

世界厕所组织--WTO

（二）承办单位

上海德纳展览服务有限公司

上海建智展览有限公司

附：

展位费用及平面图

2019 中国（上海）厕所产业技术设备博览会

1、标准展位：13,800元/9平方米标准展位

 双开口标准展位加收 10%

 标准展位尺寸 3米*3米

 标准展位配置:围板,楣板,地毯,一桌两椅,射灯及电源插座

2、光地展位：1,380元/平方米

 36平方米起租

 无地毯和展具配置

 光地展位另外涉及费用：电箱费,光地管理费，场地施工押金

2019 中国（上海）厕所产业发展峰会

 11月 19日主论坛---产业发展助推“厕所革命”

11月 20日分论坛---新技术、新材料、新工艺、新装备

 会议免收会务费，食宿自行安排。请于 2019年 11月 01日前将参会人员

回执报送至大会秘书处。

 2019中国（上海）厕所产业发展峰会赞助机会，欢迎来电垂询。

联系方式

 上海德纳展览服务有限公司

联系人：戚淳杰

联系电话： 18964155177

 中环协公厕委秘书处

联系人 ：陈小姐

联系电话：18962184336

2019 中国（上海）厕所产业发展峰会回执表

单位名称：  单位性质：

联系人：  电话：  传真：

参观人员 职称 联系电话 E-Mail

参观人数：

参观日期： □11 月 21 日  □11月22日  □11月 23日

是否具有 2019中国厕博会参

展需求：

□ 是 □ 否

是否具有厕所项目合作需求： □ 是 □ 否

（厕所项目合作需求详细说明）

参观单位其他需求：

单位盖章

联系人：

日期：2019年 月 日

组委会盖章

联系人：

日期：2019年 月 日